
Rapport fra valgmodulen for opptelling og valgoppgjør ved valg av leke til bispedømmeråd og
Kirkemøtet - Hamar bispedømme

Personer i nytt bispedømmeråd og Kirkemøtet

Faste medlemmer

Kjersti Drtina Øversveen, Åpen folkekirke

Gunnstein  Endal, Nominasjonskomiteens liste

Sveinung Moesgaard Skjesol, Åpen folkekirke

Anne Kristine  Rossebø, Nominasjonskomiteens liste

Vanja Hole Joramo, Åpen folkekirke

Filip  Hovland, Bønnelista

Nina Catrine Aaser Damhaug, Nominasjonskomiteens liste

Kvinnelige medlemmer: 4

Mannlige medlemmer: 3

Medlemmer under 30 år: 2

Varamedlemmer

Vidar  Haugen, Bønnelista

Oddfrid  Eriksrud, Bønnelista

Helena Cecilia  Paasche, Bønnelista

Ola Simon  Østtveit, Bønnelista

Adrian Sagvold Grøndahl, Nominasjonskomiteens liste

Ragnar  Løsnesløkken, Nominasjonskomiteens liste

Jennor  Sivesindtajet, Nominasjonskomiteens liste

Trond  Enemo, Nominasjonskomiteens liste

Arne  Skogsbakken, Nominasjonskomiteens liste

Marianne Moen Kjellgren, Nominasjonskomiteens liste

Iselin  Vistekleiven, Åpen folkekirke

Lisbeth  Sydbøge, Åpen folkekirke

Njål Slettemark Føsker, Åpen folkekirke

Anders Fredrik Drevland Tømmerberg, Åpen folkekirke

Ranveig  Finnanger, Åpen folkekirke

Jan Rikard  Aas, Åpen folkekirke

Kvinnelige varamedlemmer: 6

Mannlige varamedlemmer: 10

Varamedlemmer under 30 år: 5
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Overordnede tall

Papir Digitalt Sammenlagt

Antall avgitte stemmesedler: 13213 5756 18969

Antall blanke stemmesedler: 854 472 1326

Antall forkastede stemmesedler: 30 - 30

Stemmesedler per liste

Listenavn Urettede på
papir

Urettede
digitalt

Urettede
totalt

Rettede på
papir

Rettede
digitalt

Rettede
totalt

Papir
sammenlagt

Digitalt
sammenlagt

Sammenlagt

Nominasjonskomiteens liste 3190 1305 4495 1512 581 2093 4702 1886 6588

Bønnelista 747 354 1101 338 166 504 1085 520 1605

Åpen folkekirke 4326 1937 6263 1994 941 2935 6320 2878 9198

Listestemmer per liste

Listenavn Foreløpig
liste-

stemmetall
før person-
stemmer

Slengere
avgitt

Slenger fått Endelig liste-
stemmetall

Medlemmer
tildelt

Vara tildelt Kvotienter
benyttet

Rangering
etter lodd-
trekning

Nominasjonskomiteens liste 46116 359 367 46124 3 6 46124.00

15374.67

9224.80

Bønnelista 11235 171 176 11240 1 4 11240.00

Åpen folkekirke 64386 336 323 64373 3 6 64373.00

21457.67

12874.60
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Stemmer per kandidat

(**) Valgte medlemmer

(*) Valgte varamedlemmer

Nominasjonskomiteens liste

Antall stemmesedler: 6588

Sperregrense: 6917.40

Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

1 Gunnstein Endal ** 6588 - 390 106 16 17 7117 1

2 Anne Kristine Rossebø ** 6588 - 367 121 7 29 7112 2

3 Adrian Grøndahl * 6588 - 212 86 4 48 6938 4

4 Trond Enemo * 6588 - 180 92 11 27 6898 7

5 Arne Skogsbakken * 6588 - 192 87 7 28 6902 8

6 Nina Catrine Damhaug ** 6588 - 219 98 2 33 6940 3

7 Marianne Kjellgren * 6588 - 178 51 1 20 6838 9

8 Ragnar Løsnesløkken * 6588 - 205 96 11 28 6928 5

9 Elin Johanne Øvrebotten 6588 - 149 52 5 14 6808

10 Jennor Sivesindtajet * 6588 - 172 103 6 53 6922 6

Bønnelista

Antall stemmesedler: 1605

Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

1 Filip Hovland ** 1605 401 135 49 10 42 2242 1

2 Vidar Haugen * 1605 401 52 24 3 7 2092 2

3 Anders Stanghelle 1605 - 40 13 2 4 1664

4 Ola Simon Østtveit * 1605 - 55 15 2 9 1686 5

5 Oddfrid Eriksrud * 1605 - 87 39 3 22 1756 3

6 Anna Grønneng 1605 - 35 12 0 6 1658

7 Tor Gunnar Spigseth 1605 - 40 21 1 12 1679
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Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

8 Helena Cecilia Paasche * 1605 - 60 35 3 33 1736 4

9 Karin Helga Brustuen 1605 - 38 21 2 15 1681

Åpen folkekirke

Antall stemmesedler: 9198

Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

1 Sveinung Skjesol ** 9198 2299 341 90 5 20 11953 2

2 Kjersti Øversveen ** 9198 2299 383 148 1 13 12042 1

3 Vanja Joramo ** 9198 - 344 203 1 41 9787 3

4 Njål Føsker * 9198 - 172 104 3 11 9488 6

5 Ranveig Finnanger * 9198 - 152 63 8 20 9441 8

6 Steinar Barstad 9198 - 117 39 7 11 9372

7 Iselin Vistekleiven * 9198 - 289 175 8 16 9686 4

8 Bjørn Frydenborg 9198 - 114 40 6 7 9365

9 Lisbeth Sydbøge * 9198 - 172 140 7 10 9527 5

10 Stig Kenneth Limmesand 9198 - 38 46 1 13 9296

11 Anders Fredrik Tømmerberg * 9198 - 171 96 0 17 9482 7

12 Line Gertrud Lundstein 9198 - 105 72 4 10 9389

13 Torhild Morgestad 9198 - 121 54 2 7 9382

14 Borgny Sletten 9198 - 128 49 5 12 9392

15 Frøydis Johanne Ulateig 9198 - 105 41 6 6 9356

16 Knut Arne Jacobsen 9198 - 62 58 0 11 9329

17 Martin Alnes 9198 - 43 51 1 9 9302

18 Jan Rikard Aas * 9198 - 95 78 0 24 9395 9
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Mandatfordeling

Nummer Listenavn Kvotient

1 Åpen folkekirke 64373.0

2 Nominasjonskomiteens liste 46124.0

3 Åpen folkekirke 21457.666666666668

4 Nominasjonskomiteens liste 15374.666666666666

5 Åpen folkekirke 12874.6

6 Bønnelista 11240.0

7 Nominasjonskomiteens liste 9224.8

Underskrifter

Opplysningene på skjemaet er kontrollert og funnet i orden av valgrådet.

Sted: Dato:

Underskrift av valgrådets leder:

Underskrift av valgrådets medlemmer:
4 signaturer
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